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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023 
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Ordförande: Mats Johansson 
Sekreterare: Börje Kollnert 
Kassör o Webmaster: Jan Stigsén 
Redaktör: Johan Ulff 
Ledamot: Jimmy Clemmensen 
Ledamot: Neville Higgins 

Styrelsen har under året 2023 haft 1 protokollfört telefonmöten samt styrelsemötet inför 
årsmötet. Vi har vid mötet beslutat utöka antalet sidor i tidningen när tillgång på material 
tillåter då tidningsutskicken i normalstorlek väger ca 65gram blir inte porto dyrare av detta. 
Vi har köpt in 50 nya kepsar och vi kommer under hösten 2024 få en sida i TOMCC tidning 
Trajan att presentera Vincent och Vincentklubben. Vi har också beslutat sponsra årsträffen 
2024 med 5.000kr samt att lotta ut ett presentkort om 1000kr på VOC bland Vincentåkande 
till träffen.    
 
Vi hade i juni 2024 152  (144) betalande medlemmar. 126 (122) Sverige, 14 (10) Danmark, 5 
(5) Norge, 1 Frankrike, 4 (4) Tyskland och 2(2) i Finland. Viktiga faktorer bakom 
medlemstillväxten är Sture Fredin som både skaffat flera Vincent och förare som fått 10 års 
medlemsavgift för att bli säkert introducerade och förankrade i klubben och Vincent. Starkt 
bidragande är också ni medlemmar som letar upp och säljer en Vincent till en ny 
”skandinavisk” lokal köpare. Skicka gärna med 10 års medlemskap på det fantastiska sätt 
som Sture gör. Tack också till er som efter många års medlemskap låter intresset för Vincent 
och klubben leva vidare genom att bidra och finnas kvar i gemenskapen.   

Under året har 2 mycket vackra nummer av klubbtidningen utgivits, nr 105 o 106. Dessa har 
skickligt producerats av vår redaktörshjälte Johan Ulff.  

Den årliga Vincentträffen hölls på Hotell Forsen i Vindeln. Samtliga deltagare har uttryckt uppskattning 
för mötet och jag beklagar att jag själv inte kunde delta.  

Klubben har en uppskattad hemsida www.vincenthrd.se som sköts av Jan Stigsén. 
 
Klubbens maskinregister administreras av Calle Sjöblom. Det utdrag som köpts in från 
transportstyrelsen används för att rekrytera medlemmar, svara på medlemmars frågor om 
historik eller underlätta att ägare byter delar för att få ökande andel där nummer på 
ramdelar och motor hör ihop. Frågor hanteras snabbt och smidigt med god etik och 
integritet. Registret används inte för handel med Vincent motorcyklar.    

Vincents namnsdag firades traditionsenligt av ordförande den 22 januari. Ordförandes 
favoritplagg är den vackra tröja som Agneta Haglund stickade 2016.  

Mats Johansson  Ordförande Scandinavian Vincent Club 


